
Id: DCDFH-GLQKM-KQNSC-SGRAP-TRGVS. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR LI/520/2010
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

z dnia 24 maja 2010 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian statutu Szpitala Wojewódzkiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze. 

Na podstawie art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. z 2007r. Nr 14, poz.89 
z późn. zm.), w związku z art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001r., Nr 142, 
poz.1590 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zmiany do statutu Szpitala Wojewódzkiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej im. 
Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze zatwierdzonego uchwałą Nr XXXVII/262/2005 Sejmiku Województwa Lubuskiego 
z dnia 19 grudnia 2005 roku, zmienionego uchwałami Sejmiku Województwa Lubuskiego: Nr XLVI/358/2006 z dnia 16 
października 2006 roku, Nr IV/37/2007 z dnia 29 stycznia 2007 roku, Nr XVII/145/2007 z dnia 21 listopada 2007 roku, Nr 
XXIII/214/2008 z dnia 12 maja 2008 roku, Nr XXXIII/319/2009 z dnia 23 marca 2009 roku, Nr XXXV/345/2009 z dnia 11 maja 
2009 roku, Nr XXXIX/365/2009 z dnia 29 czerwca 2009 roku, Nr XLIV/415/2009 z dnia 23 listopada 2009 roku oraz Nr 
XLVIII/474/2010 z dnia 30 marca 2010 roku, o następującej treści: 

1) w § 12 w ust. 1 pkt 1: 
a) lit. I otrzymuje brzmienie: 

„I) Położniczo - Ginekologiczny,” 
b) skreśla się lit. U. 

2) w § 12 w ust. 1 pkt 6: 
a) zapis: 

„w zakresie Oddziału Ginekologicznego 
ginekologiczna - konsultacyjna” 

otrzymuje brzmienie: 
„ w zakresie Oddziału Położniczo - Ginekologicznego 

ginekologii i patologii ciąży - konsultacyjna” 
b) skreśla się zapis: 

„ w zakresie Oddziału Położniczego 
położnicza - konsultacyjna”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

Krzysztof Seweryn Szymański


